[image: image1.png]

[image: image2.png]

                  CÂMARA MUNICIPAL DE     Indicação Nº007

                           SILVIANÓPOLIS-MG             exercício
               Av. Joaquim Mendes de Magalhães, nº10, centro.                   de 2023
                              CNPJ: 01.716.286/0001-79

Nº: 007/2023
Assunto: Indicação (faz)

Serviço: Do Plenário da Câmara Municipal de Silvianópolis – MG

Senhora Presidente,

O Vereador que esta subscreve dentro das atribuições que lhe são conferidas, apresenta a Vossa Excelência para o conhecimento apreciação e deliberação em Plenário, possa ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal para as providências necessárias, a indicação que se segue:
INDICAÇÃO

Solicita e sugere ao Senhor Prefeito Municipal para que possa realizar o calçamento de vias públicas o município. Em especial para a continuidade da Rua José Tavares Beraldo.
JUSTIFICAÇÃO

Solicito o apoio dos Nobres Colegas Vereadores para que possamos indicar ao Poder Executivo Municipal melhorias para nossa população Silvianopolense, pedido este dos nossos cidadãos que a tempos procuram o Poder Público para resolver as condições precárias das nossas ruas.
Silvianópolis-MG, 15 de março de 2023
João Guilherme Carvalho da Silva- Vereador Indicante
1
RD/MLS

_1294060466.bin